
ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

 

1 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΑΡΙΘΜ.  10η/13-4-2022 

ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

ΤΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

 

Την 13-4-2022, ημέρα  Τετάρτη και ώρα 12.00 μ.μ. μετά την αριθμ. 548/11-4-2022 Πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος 

Διοικητικής Επιστήμης και Τεχνολογίας της Σχολής Οικονομίας και Διοίκησης του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος, έλαβε χώρα 

η συνεδρίαση του Τμήματος σε εξ αποστάσεως συνεδρίαση με τη χρήση κατάλληλου λογισμικού. 

Στη Συνεδρίαση συμμετείχαν οι κ.κ.:  

1. Χατζής Βασίλειος, Καθηγητής, Πρόεδρος 

2. Γεροντίδης Ιωάννης, Καθηγητής, μέλος 

3. Δημητριάδης Ευστάθιος, Καθηγητής, μέλος  

4. Θερίου Νικόλαος, Καθηγητής, μέλος 

5. Θερίου Γεώργιος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

6. Καμενίδου Ειρήνη, Καθηγήτρια, μέλος 

7. Κοσμίδης Κοσμάς, Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

8. Κρηνίδης Στυλιανός, Επίκουρος Καθηγητής, μέλος 

9. Μαδυτινός Δημήτριος, Καθηγητής, μέλος  

10. Μάμαλης Σπυρίδωνας, Καθηγητής, μέλος 

11. Μαρδύρης Βασίλειος, Καθηγητής, μέλος  

12. Μυλωνά Ιφιγένεια, Επίκουρη Καθηγήτρια, μέλος  

13. Σαρηγιαννίδης Λάζαρος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

14. Φραγγίδης Λεωνίδας, Επίκουρος Καθηγητής , μέλος  

15. Παναγιωτόπουλος Φώτιος ΕΔΙΠ Τμήματος 

16. Μίζας Χαρίλαος, ΕΤΕΠ του Τμήματος  

Απόντες ήταν: 

1. Γκούμας Στέφανος, Αναπληρωτής Καθηγητής, μέλος 

2. Πιπιλιαγκόπουλος Μιχαήλ, Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος 

  

Εκπρόσωπος φοιτητών δεν έχει οριστεί. 

Χρέη Γραμματέα στην παρούσα συνεδρίαση εκτελεί η κ.Βεργοπούλου Όλγα Διοικητική Υπάλληλος του Τμήματος Διοικητικής 

Επιστήμης και Τεχνολογίας. 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία άρχισε η συζήτηση του θέματος ημερήσιας διάταξης. 

…………………………………………….. 

Θέμα 3ο: «Έγκριση πίνακα οριστικών αποτελεσμάτων Π.Α φοιτητών σε θέσεις και ο Ορισμός Εποπτών Καθηγητών 

για το εαρινό εξάμηνο 2021-2022» 

Η Συνέλευση του Τμήματος αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το αριθμ.πρωτ. 531/7-4-2022 Υ.Σ. του υπεύθυνου πρακτικής ΕΣΠΑ κ. Ευστάθιου Δημητριάδη 



ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

 

2 

 

αποφασίζει ομόφωνα 

εγκρίνει τον κάτωθι πίνακα οριστικών αποτελεσμάτων πρακτικής  άσκησης  φοιτητών σε θέσεις και τον Ορισμό 

Εποπτών Καθηγητών για το εαρινό εξάμηνο 2021-2022 και ο οποίος πίνακας αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα του εν 

λόγω πρακτικού: 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΡΩΟΥ  ΦΟΡΕΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ ΜΕΛΟΣ ΔΕΠ ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ 

1 6964 ΠΟΛΙΤΗΣ Ι & ΣΙΑ ΕΕ 

Φραγγίδης Λεωνίδας ΕΧΕΙ  ΟΛΕΣ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

2 7587 ΙΩΝΙΚΗ ΣΦΟΛΙΑΤΑ ΑΕ 

Πιπιλιαγκόπουλος 

Μιχάλης 

ΕΧΕΙ  ΟΛΕΣ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

3 7548 

ΑΜΟΙΡΑΣ Σ - ΜΠΑΡΔΑΚΙΔΗΣ Δ 

ΟΕ 

Μυλωνά Ιφιγένεια ΕΧΕΙ  ΟΛΕΣ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

4 7173 ΔΕΥΑΚ 

Θερίου Γεώργιος ΕΧΕΙ  ΟΛΕΣ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

5 6899 

ΑΜΜΑΝΑΤΙΔΟΥ Σ - ΓΙΟΝΤΖΗΣ 

Η ΟΕ 

Δημητριάδης Ευστάθιος ΕΧΕΙ  ΟΛΕΣ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

6 6666 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Κοσμίδης Κοσμάς ΕΧΕΙ  ΟΛΕΣ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

7 7606 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

Καμενίδου Ειρήνη ΕΧΕΙ  ΟΛΕΣ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

8 7766 ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

Φραγγίδης Λεωνίδας ΕΧΕΙ  ΟΛΕΣ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

9 6878 ΑΤΛΑΜΑΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Πιπιλιαγκόπουλος 

Μιχάλης 

ΕΧΕΙ  ΟΛΕΣ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

10 7494 ΝΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΑ ΓΕΝΙΑ 

Μυλωνά Ιφιγένεια ΕΧΕΙ  ΟΛΕΣ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

11 7683 ΠΡΙΣΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΑΒΕΕ 

Θερίου Γεώργιος ΕΧΕΙ  ΟΛΕΣ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

12 7478 ΔΗΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

Δημητριάδης Ευστάθιος ΕΧΕΙ  ΟΛΕΣ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

13 7357 ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΗΣ 

Κοσμίδης Κοσμάς ΕΧΕΙ  ΟΛΕΣ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

14 6897 ΔΟΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΙΚΕ Καμενίδου Ειρήνη 

ΕΧΕΙ  ΟΛΕΣ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

15 7572 VERTITECH ΑΕ 

Φραγγίδης Λεωνίδας ΕΧΕΙ  ΟΛΕΣ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 



ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ  

 

3 

 

16 6890 ΚΑΡΑΜΠΕΡΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

Πιπιλιαγκόπουλος 

Μιχάλης 

ΕΧΕΙ  ΟΛΕΣ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

17 6549 ΤΖΑΜΓΙΩΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Μυλωνά Ιφιγένεια ΕΧΕΙ  ΟΛΕΣ ΤΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ 

……………………………………………. 

Στο σημείο αυτό ο Πρόεδρος κηρύσσει τη λήξη της Συνεδρίασης. 

Ο Πρόεδρος       Η Γραμματέας         ΤΑ ΜΕΛΗ 

Χατζής Βασίλειος                 Βεργοπούλου Όλγα   Γεροντίδης Ιωάννης 

Δημητριάδης Ευστάθιος 

Θερίου Νικόλαος 

Θερίου Γεώργιος  

Καμενίδου Ειρήνη 

Κοσμίδης Κοσμάς 

Κρηνίδης Στυλιανός 

Μαδυτινός Δημήτριος  

Μάμαλης Σπυρίδωνας 

Μαρδύρης Βασίλειος  

Μυλωνά Ιφιγένεια  

Σαρηγιαννίδης Λάζαρος 

Φραγγίδης Λεωνίδας  

Παναγιωτόπουλος Φώτιος  

Μίζας Χαρίλαος  

 

Ακριβές απόσπασμα από την αριθμ.10η/13-4-2022 Πράξη της Συνέλευσης 

Η Γραμματέας της Συνέλευσης 

 

Βεργοπούλου Όλγα 


		2022-04-15T11:23:28+0300
	OLGA VERGOPOULOU




